Szczecin 23.12.2015r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 21.12.2015r.

Dotyczy: Kompleksowe opracowanie dokumentacji technicznej zadania pod nazwa:

»,Budowa catodobowego ladowiska na dachu budynku Oddziatlow Zakaznych na terenie SPWSZ
w Szczecinie przy ul. Arkonskiej 4.”

Ad. Pytanie nr 1;

Czy w zakresie zadania pn. "Budowa catodobowego ladowiska na dachu budynkéw Oddzialow
Zakaznych na terenie SPWSZ w Szczecinie przy ul. Arkonskiej 4" uwzgledniono projekt i budowe
szybu windowego, ktérym pacjenci beda wynoszeni na poziom ladowiska,

oraz dodatkowej, ewakuacyjnej klatki schodowej?

Odpowiedz: Potwierdzamy ujecie do zakresu opracowania budowe szybu windowego i
dodatkowa klatke ewakuacyjna.

Ad. Pytanie nr 2;

Czy ww. zadanie ma réwniez obejmowac rejestracje ladowiska w Urzedzie Lotnictwa Cywilnego (co
wiaze si¢ z opracowaniem Instrukcji Operacyjnej i Planu Ratowniczego)?

Odpowiedz: Nie

Ad. Pytanie nr 3

Prosze o informacje, czy przeprowadzono analize aeronautyczna wskazanego przez Zamawiajacego
miejsca usytuowania ladowiska, czy nadaje sie ono do prowadzenia bezpiecznych operacji lotniczych?
Jesli tak - to bardzo prosimy o jej udostgpnienie, jesli zas nie — to prosimy o jasne stanowisko w
kwestii co dalej, jezeli na etapie koncepcji miejsce zostanie zdyskwalifikowane.

Odpowiedz: Nie posiadamy takiej analizy.
Zamawiajacy nadmienia, ze w chwili obecnej oczekuje na uzyskanie Decyzji o Srodowiskowych
Uwarunkowaniach i Decyzji o ustaleniu lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego.

W zalaczeniu umieszeza Karta Informacyjna Przedsigwzigcia polegajacego na budowie
ladowiska dla $miglowcoéw ratunkowych przy Samodzielnym Publicznym Wojewédzkim
Szpitalu Zespolonym im. Marii Sklodowskiej-Curie w Szczecinie



